2024 年 1 月 25 日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおりグループ会社の人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．人事異動

2024 年 2 月 15日付

氏 名 新役職 現役職

川
かわ

 根
ね

 和
かず

 浩
ひろ

株式会社クラボウ・マヌンガル・テキスタイル

取締役社長

株式会社クラボウ・マヌンガル・テキスタイル

取締役

木
き

 村
むら

 浩
こう

 一
いち

 顧 問
株式会社クラボウ・マヌンガル・テキスタイル

取締役社長

（注）株式会社クラボウ・マヌンガル・テキスタイルは、クラボウの繊維事業セグメントのグループ会社です。

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課 担当：山崎・松井  TEL：06-6266-5053

以 上